PHỤ LỤC 6
	NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
SỞ GIAO DỊCH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: ……………
	…………, ngày …… tháng ……. năm ……

THÔNG BÁO PHIẾU DỰ THẦU KHÔNG HỢP LỆ
Kính gửi: ………………………. (tên tổ chức tín dụng, doanh nghiệp)
Căn cứ Thông tư số 06/2013/TT-NHNN ngày 12/3/2013 của Ngân hàng Nhà nước hướng dẫn hoạt động mua, bán vàng miếng trên thị trường trong nước của Ngân hàng Nhà nước;
Căn cứ Quy trình mua, bán vàng miếng của Ngân hàng Nhà nước;
Căn cứ kết quả xét thầu mua/bán vàng miếng ngày ……………………………;
[bookmark: _GoBack]Ngân hàng Nhà nước thông báo phiếu dự thầu của quý đơn vị không hợp lệ vì ………………………

Nơi nhận:
- ………..........
	GIÁM ĐỐC SỞ GIAO DỊCH